de planè & docens erat & loquens Spiritu erat & seruens Domini  
וּבְיָמֵי הוּא בְּרוּחַ וּבְמִלְלָה הוּא וּמְלִיָּה מְלִיאִית עַל  
Iohannis baptisæ nisi esset sciens non aliquid eum  
וּבְיָמֵי מְרַס לֹא יָדַע הוּא אֱלֵא אֵן מְעַבְדוּרְתָּא דְיוֹחָנָן :

NOV  
TEST  
AM  
IV

18 ὁ δὲ Παῦλος ἔτι προσμένεισας ἡμέρας ἰκανάς, τοῖς ἀδελφοῖς δὲ ποταξάμενος ἔξελθὼν εἰς τὴν Συρίαν, καὶ μετὰ Πρίσκιλλαν καὶ Ἀκύλλαν, καὶ ἐξέμενος τὴν κεφαλὴν ἐν Κενθρίαις ἵκεν εἰς τὴν Συρίαν. 19 καὶ ἐλθὼν εἰς Ἐφεσοῦν, καὶ κειμένοις κατὰ τὸν αὐτὸν αὐτῶν, αὐτοῖς δὲ εἰσέλθων εἰς τὴν συναγωγὴν, διελάλησεν τοῖς Ἰουδαίοις. 20 καὶ κειμένων δὲ αὐτοῖς ἡμέρας πολλὰς, οὐκ ἐπιθέσθων εἰς τὴν μακροχρόνιον, ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς, καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς. 21 καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς, καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς. 22 καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς, καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς. 23 καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς, καὶ ἀποχαιρῶν τοῖς μαθηταῖς. 24 Ἰουδαῖος δὲ ἓν ἑστὶν ἄλλομα, Ἀλεξάνδριος τῆς γένεως, καὶ τῆς πόλεως εἰς Ἐφεσοῦν, δυνατὸς ὢν ἐν ταῖς γραφαῖς. 25 ὁ δὲ ἦν κατὰ τὴν ἑσθίαν τῆς Ἰουδαίας, καὶ τῆς πόλεως εἰς Ἐφεσοῦν, δυνατὸς ὢν ἐν ταῖς γραφαῖς.

6 Et cum imposuisset illis manus Paulus, venit Spiritus sanctus super eos, & loquebantur linguis, & propheta-

7 Erant autem omnes viri feré duodecim.

8 Introgatus autem synagogam, cum fiducia loquebatur per tres menses, disputans & suadens de regno Dei.

9 Cum autem quidam indutarentur, & non crederent, maledicentes viam Domini coram multitudine, discedens ab eis, segregavit discipulos, quotidie disputans in schola Tyranni cuiusdam.

10 Hoc autem factum est per biennium, ita ut omnes, qui habitant in Asia, audirent verbum Domini, Iudzi atque Gentiles.

11 Virtutesque non modicas qualibet faciebat Deus per manum Pauli.

12 Ita ut etiam super languidos deferrentur à corpore ei? sudaria vel semicinctia & recedebant ab eis languores, & spiritus nequam egrediebantur.

13 Tantaerunt autem quidam de circumcumbentibus Iudzis exorcistis, inuocare super eos qui habebant spiritus malos, nomen Domini Iesu, dicentes, Adiuvo vos per Iesum quem Paulus pradicat.

Sancitatis Spiritus & veniebat Paulus manum super eos & postea erant & vaticinantes lingua lingua erant & loquentes super eos

in synagogam Paulus fuit & intrans duodecim homines & loquebatur

de erat & persuadens tribus mensibus palam coram & discubantur indurabantur ex eis & homines Dei

tunc populorum turbis coram Domini de via & maledicentes loquens die & omni discipulos ab eis & separavit Paulus

omnes Domini verbum dum audissent vsque duobus annis & faciens magnas & virtutes & Gentiles Iudzi in Asia qui habitabant